(101) Cezpolny beh 4,5 km - Dorastenci

<

g

O© 00 N o vl A W N B

<

#

e el el el
U AN W N RO

St.c.
3)
(192)
(161)
(144)
(68)
(11)
(163)
(199)
(134)
(16)
(158)
(202)
(35)
(157)
(33)
(17)
(7)
(20)
(128)

Majstrovstva SR v cezpolnom behu
Dudince 17.11.2018

Vysledkova listina
Vygenerované 15. 12. 2025 o 6:51

Meno

ONDROVIC Marek

REVAJ Filip
CEREP Vladimir
JANICEK Adam

FRIDMANSKY Denis

DRAFI Karol

POLONCAK Damian

BARTO Aurel
EVIN Stefan
HABRDA Boris
SLIVKA Pavol
VRABEL Jozef
SUSIK Jakub
RUCKA Philipp
ROSA David
HOLZHEI David
BRSEL Samuel
KECSKES Martin
MACKO Mat(s

Nar.

2001
2002
2001
2002
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2001

Klub / Krajina

Atleticky klub AC Malacky

AK Svetlosak Banska Bystrica

TJ OBAL SERVIS Kosice

Bezecky klub Lysa pod Makytou
Atleticky legionarsky klub Moldava n/B
Atleticky club Nové Zamky "A"
TJ OBAL SERVIS Kosice

Zdravie v pohybe Lucatin
Individualny ¢len SAZ

Atleticky club Nové Zamky "A"
SK SOG Nitra

AK Spartak Dubnica nad Vahom
Atleticky club Nové Zamky "B"
SK SOG Nitra

Atleticky club Nové Zamky "B"
Atleticky club Nové Zamky "B"
Atleticky club Nové Zamky "A"
Atleticky club Nové Zamky "A"
SK Dukla o0.z. Banska Bystrica

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

Vykon Odstup

12:47

13:04  +0:17
13:.08 +0:21
13:14 +0:27
13:35  +0:48
1349  +1.02
13:52  +1:.05
14:11 +1:24
14:22  +1:35
14:37 +1:50
1445  +1:58
15:13 +2:26
15:17  +2:30
15:31  +2:44
15:52  +3:.05
DNF

DNS

DNS

DNS
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